
IllllllllllIll“IllllllllllllIIHHIIIllllllllIllllllllllllll 

SQQFPŮŮYUZFIS 
Nájemní Smlouva o pronájmu movitých věcí 
Císlo Smlouvy Pronajímatele: 023 / 80 / 23 / 0201 

Císlo Smlouvy Nájemce: 
uzavrena na základě §2201 a násl. zákona č.89 / 2012 Sb., občanský zákoník, V účinném znění 

(dále rovněž jako ,,Zákon“) 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále rovněž jako ,,Smlouva“) 

ˇ ÍIICZI 

I. Smluvní Strany 

Pxønnjúnflnzzız COPY SERVIS TÁBOR s.x.ø. 
Roháčova 145/ 14, 130 00 Praha 3 
zastoupená jednatelem společnosti panem Janem Macháčkem 
Ičz 26066939 DKˇJx CZ26066939 
zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181139 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 78-1308990287 / 0100 

Nájemce: Město Tábor 
Žižhøvø nánnčsú 2/2, 390 01 Táhøx 
zastoupená tajemníkem MěU Tábor, panem Ing. Lubomírem Šrámkem 
Ićz 00253014 DIČz CZ00253014 
Bznkøvni Spøjøniz Čøská Spøžitøhnn, as č.ú.z 27-701427349/0800 

II. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je pronájem movitých věcí (dále rovněž jako „předmět pronájmu“) 

včetně jejich servisu Pronajímatelem Nájemci za podmínek stanovených touto Smlouvou. 
2. Předmětem pronájmu se pro účely této Smlouvy rozumí: 

Model 'robní číslo 
BP30M31 25005640 

BP-D812 ------------------ -- 

___________________ __
| 

III. Servis 
1. Pronajímatel po dobu trvání zajišťuje Servis předmětu pronájmu za níže uvedených podmínek. 
2. Servisem, resp. údržbou a opravami předmětu pronájmu Se pro účely této Smlouvy rozumí 

činnost nad rámec úkonů popsaných v návodě na obsluhu k předmětu pronájmu. 
3. Servis Pronajímatele zahrnuje také výměnu vadných dílů a náhradních dílů se stanovenou 

životností podle technických parametrů, pokud poškození nebylo Zapříčiněné 
nekvalifikovanou osobou, zásahem třetí osoby nebo vyšší mocí a škoda není hrazená ani 
Z pojištění předmětu pronájmu. 

4. Servis dle této Smlouvy nezahrnuje bezplatnou opakovanou dodávku papíru. 
5. Servis nezahrnuje náklady na přemístění předmětu pronájmu. 
6. Nedílnou Součástí této Smlouvy je Protokol o instalaci předmětu pronájmu.



IV. Nájemné 
Pronajímateli náleží za pronájem předmětu pronájmu nájemné. Nájemce je povinen platit 

nájemné. Doba trvání nájmu 60 měsíců. 
Pro účely výpočtu nájemného se stanoví minimální měsíční limit, maximální měsíční limit, cena 
za kopii/ tisk, sjednaný měsíční paušální poplatek a Paušál. 
Minimální limit kopií/ tisků za měsíc je stanoven ve výši O ks černobílých kopií/ tisků. 
Maximální limit kopií/ tisků za měsíc je stanoven ve 10 000 ks černobílých kopií/ tisků. 
Cena za černobílou kopii/ tisk je stanovena ve 0,25 Kč bez DPH za 1 kopii / tisk 
Cena za uskutečněnou kopii/ tisk obsahuje: 
- Servis dle článku III. této Smlouvy 
- práci autorizovaného technika včetně dopravného 
- dodávku spotřebního materiálu, vyjma Sponek do Sešívacího fınišeru 
- dodávku tonerů a opotřebitelných dílů 
- dodávku a výměna náhradních dílů 
Nájemné je stanoveno smluvně jako součet dvou částek, a to: 
a) měsíční paušální poplatek ve výši 999,- Kč bez DPH 
b) půlroční pohyblivé částky stanovené jako součin ceny za barevnou/ černobílou kopii/ tisk 

a počtu uskutečněných barevných/ černobílých kopií/ tisků nad Paušál dle článku IV. odst.7 
této Smlouvy 

Měsíční paušální poplatek obsahuje uskutečněné kopie /tisky v počtu: O ks černobílých 
kopií / tisků za jeden měsíc (dále rovněž jako ,,Paušál“) 
Nájemné dle odst.6 písm. a) je splatné podle splátkového kalendáře, který je nedílnou součástí 
této smlouvy a to na bankovní účet Pronajímatele u Komerční banky Tábor, č.ú.: 78- 

1308990287 / 0100, když variabilníin symbolem je Vždy číslo této smlouvy. 
Nájemné dle odst.6 písm.b) je splatné jednou za 6 měsíců po provedení kontrolního odečtu, 
a to na základě vyúčtování (faktury) vystavené Pronajímatelem. Splatnost faktury je 30 dní od 
doručení do sídla Nájemce. Odpočet se provádí telefonickým nahlášením stavu počtu kopií a 

tisků pověřenou osobou Nájemce na servisní středisko Pronajímatele nebo zasláním 
tiskového reportu O stavu počítadel Z kopírovacího stroje (dálkově,_přímo ze stroje) na 
servisní středisko Pronajímatele. Pronajímatel si vyhrazuje právo kontroly správnosti odečtu 
servisním technikem při nejbližším servisním zásahu. Pokud není možné zjistit skutečný Stav 
vyhotovených kopií/ tisků odpočtem podle předcházejícího bodu, určí se podle spotřeby 
dodaného papíru nebo podle odečtu servisního technika v pracovním listě Z posledního 
servisního zásahu, popř. dohodnutým způsobem. Při ukončení nájemní smlouvy provede 
konečný odečet Servisní technik Pronajímatele za přítomnosti zástupce Nájemce. Výsledek 
konečného odpočtu se zapíše do pracovního listu, který podepíšou Zástupci obou stran. 

Testovací kopie/ tisky zhotovené technikem při servisních zásazích se odpočítávají od 
celkového počtu vyhotovených kopií/ tisků na základě zápisu technika v pracovním listě. 

ˇ

Vystavená faktura za nájemné dle čl IV., odst. 6 písm.b) se ky na urcený 
email Nájemce:
]estl1že je počet zhotovených kopií/ tisků nižší než minimální měsíční limit stanovený v této 
Smlouvě, je Nájemce povinen platit odměnu dle čl.IV odst.6 písm.a) této Smlouvy. 
Kopii/ tiskem Se pro účely této Smlouvy rozumí zhotovení kopie / tisku ve formátu A4 
(kopie / tisk formátu A3 se počítá jako 2 kopie / tisky formám A4). Ceny uvedené v této Smlouvě 
jsou smluvními cenami, ke kterým se připočítá DPH podle platných právních předpisů. 
V případě, že je součástí Smlouvy dodávka papíru a dojde k překročení počtu odebraných listů 
papíru oproti počtu uskutečněných kopií/ tisků v daném období podle čl. IV. odst. 9 této 

Smlouvy, je Pronajímatel oprávněn v následujícím období provést fakturaci papíru 
spotřebovaného nad rámec uskutečněných kopií/ tisků. 
Nájemce je povinen dodržovat Stanovený maximální měsíční limit uskutečněných kopií/ tisků. 
V případě, že Nájemce překročí maximální měsíční limit kopií/ tisků stanovený touto 
smlouvou, má Pronajímatel právo na jednostranné a časově omezené zvýšení ceny jedné 
kopie/ tisku o procento překročení stanoveného maximálního měsíčního limitu (např. když



,--. _ ________ _ 

překročí maximální čtvrtletní liinit o 5 0/0, cena jedné kopie/ tisku se zvýší O 5 °/0, ale pouze u 
kopií/ tisků, které se Zhotovily nad maximální čtvrtletní Pronajímatel je oprávněn zvýšit 
cenu za kopii/ tisk dle tohoto odstavce za období, ve kterém došlo k překročení maximálního 
měsíčního limitu a současně byl za toto období proveden odečet vyhotovených kopií/ tisků. 
Stanovená cena jedné kopie / tisku platí při pokrytí stránky s 5% sytostí černé barvy. V případě, 
že Nájemce bude používat větší než shora uvedenou sytost, je tato skutečnost důvodem pro 
dofakturování tonerů spotřebovaných nad rámec výše uvedeného pokrytí jedné Strany A4, 
které je definováno výrobcem. 
Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit sjednané nájemné dle čl. IV odst. 6 písm. a) této 
Smlouvy a ceny za zhotovené kopie/ tisky dle čl. IV odst. 5 této Smlouvy, a to o míru inflace 
stanovenou Zveřejněnou Českým statistickým úřadem pro kalendářní rok bezprostředně 
předcházející kalendářní rok, V němž má dojít k příslušnému Zvýšení. Pronajímatel je takto 
oprávněn zvýšit sjednané nájemné od prvého dalšího odečtu vyhotovených kopií/ tisků. O 
zvýšení je Pronajímatel povinen předem písemně informovat Nájemce.

` 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
Pronaímatel `e ovinen dodat ředmět roná'mu na s'ednané místo ve s'ednaném termínu. 

J J _P P P 1 J J 

ájemce je povinen převzít předmět pronájmu ve sjednaném místě a termínu. Termín a místo: 
24.02.2023, MěU Tábor, Odbor školství, Zižkov áměstí 11, 390 01 Tábor. Kontaktní 
osoba: '.*D roje včetně instalace bude
provedeno do 30-ti dnů od podpisu smlouvy o pronájmu.
Pronajímatel provádí na základě objednávek Nájemce pravidelnou údržbu, opravy předmětu
roná'mu dodávk náhradních dílů a S otřebního materiálu S "imkou s onek do sešívacího P 

_ 

J › Y 
_ 

P 
_ 

YY] 
_ 

P
_ 

finišeru. Objednávku je možné realizovat jakoukohv formou (telefonicky, faxem, e-mailem, 
písemně atd.). 
V rámci této Smlou Pronaímatel Zabez ečí do ravu a instalaci ředmětu roná'mu a VY J 

_ 

P P P P J 

zaškolení obsluh l - 2 osob určené Ná emcem . y 
ø v 

y 
n 

J
n 

Pronajímatel zabezpečí likvidaci opotřebovaných spotřebních materiálů a vadných náhradních 
dílů. V měněné vadné díl se stávaí ma'etkem Pronaímatele. Y 

_ 
Y 

_ 

J 1 
_

J 

Pronaímatel za'istí říchod servisního technika ne'déle do druhého racovního dne ode dne 
J 

_ 

J P 1 

převzetí objednávky (nahlášení závady na helpedsk Pronajímatele). V případě, že 
Pronaímatel nedokáže odstranit závadu ředmětu roná'mu bránící v 'eho řádném užívání do 

J 
_ _ 

P 
_ _ 

P J J
_ 

48 hodin od nahlášení závad , za ů čí Ná emci bez latně náhradní stro' nebo eho část do Y P J J P 1 J 

dne z rovoznění ředmětu roná'mu. 
P P P 1

_ 

Prona ímatel na žádost Náemce osl tne technickou ohotovostní službu nad rámec těchto 
1 1 P ŠY P

_ 

smluvních podmínek, která se vyúčtuje Samostatně (např. na mimořádné akce Nájemce, 
výstavy, prezentace). Tuto službu je nutné objednat nejméně 5 pracovních dní dopředu. 
Nájemce se zavazuje zejména: 

dodržovat návod na obsluhu ředmět roná`mu P P J ›
_ 

oužívatk rovozu ředmět ronámu s otřební materiál řede sané 'robcem a dodané P 
_ 

P P P 1 P Y P P VY 
Prona ímatelem ve Sm slu bodu 1 tohoto článku, 

J Y 
_

_ 

požívat papír pro Xerografický tisk O váze 80 g/ m2, v případě používání jiného 
Xerografického materiálu, jako např. Samolepící folie, kartony, polyesterové folie, je možné 
používat jen materiál doporučený výrobcem, 
nepoužívat recyklovaný a jinak nevhodný Spotřební materiál, 
umístit předmět pronájmu v souladu s podmínkami stanovenými výrobcem, 
vrátit o skončení roná'mu ředmět roná'mu Pronaímateli ve stavu S ohledem na běžné P P J P P J 1 

opotřebení. 
Veškerou od ovědnost za bez ečn' rovoz ředmětu ronáˇmu nese Náemce. P P Y P P P J 1

_ 

eš eré š O ne o na ěrné O o ˇe ení ře mě roná'mu v ůs e u 'e o zneuži ' Vk kdy b dm ptrb pdtup j 
dldkjh ti, 

nesprávného používání (zejména používáním nevhodného materiálu ke kopírování, neodborné 

fl> 

b) 

C) 

‹1> 

‹-=>

0 



zásahy Nájemce do předmět pronájmu a jeho mechanické poškození) či V důsledku porušení 
této Smlouvy, hradí Nájemce. 
Souhlas ke změně umístění předmětu pronájmu si Nájemce musí vyžádat předem u 
Pronajímatele. V opačném případě má Pronajímatel právo odstoupit od této Smlouvy 
S okamžitou účinností a provést opatření Z toho vyplývající. Pronajímatel přemístí předmět 
pronájmu na náklady Nájemce na základě jeho oznámení (nejméně 3 pracovní dny před 
plánovaným přemístěním). Škody způsobené Vlastní přepravou Nájemce, hradí Nájemce. 
Nájemce se zavazuje včas hlásit servisnírnu středisku Pronajímatele svoje požadavky podle této 
Smlouvy, umožnit pracovníkům Pronajímatele přístup k předmětu pronájmu k provedení 
objednané služby a vytvoření podmínek na řádné plnění této Smlouvy. 
Nájemce je povinen umožnit Pronajímateli pravidelnou kontrolu předmětu pronájmu a za 
tímto účelem je povinen umožnit vstup pronajímateli nebo pověřené osoby do Svých 
prostor. 

VI. Trvání smlouvy a Sankční ustanovení 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 60 měsíců ode dne podpisu této Smlouvy. 
Platnost této Smlouvy končí: 
a) výpovědí Nájemce nebo Pronajímatele 

Smluvní strany jsou oprávněné vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv bez udání 
důvodů. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tři měsíce a počíná běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně. 

b) odstoupením Nájemce nebo Pronajímatele 
Smluvní strany jsou oprávněné odstoupit od této Smlouvy za předem stanovených 
podrnínek. Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno druhé Smluvní 
straně na adresu uvedenou V záhlaví Smlouvy. Odstoupení je považováno za 
doručené druhé smluvní straně iv případě, že tato zásilku odmítne převzít nebo se 
odstěhuje bez písemného oznámení změny sídla. Odstoupení je V takovém případě 
považováno za doručené třetí kalendářní den po dni, kdy bylo odesláno. 

Důvody odstoupení: 
- nezaplacení nájemného nebo jeho části po dobu delší jak 30 kalendářních dnů a to po 

předchozím upozornění Nájemce 
- poškození předmětu pronájmu Nájemcem nebo třetí osobou, když Nájemce vznik 

škody umožnil svým jednáním nebo opomenutím 
- používání předmětu pronájmu V rozporu s návodem k obsluze, pokyny výrobce nebo 

Pronajímatele 
- změna umístění předmětu pronájmu bez souhlasu Pronajímatele 
- nedodárıí náhradního předmětu pronájmu po dobu delší jak 10 dnů za podmínek 

článku V. bod 5 této Smlouvy, 
- předmět pronájmu je nezpůsobilý k řádnému užívání po dobu delší jak 14 dnů 

c) písemnou dohodou smluvních stran 
d) Ostatní 
- V důsledku ztráty, zničení nebo odcizení předmětu pronájmu 
- smrtí nebo zrušením Nájemce bez právního nástupce 
V případě, že Nájemce bude V prodlení S placením nájemného dle článku IV. této Smlouvy i 

přes upozornění Pronajímatelem, je Nájemce povinen platit Pronajímateli smluvní úrok 
Z prodlení ve výši 0,02% denně Z dlužné částky do zaplacení.



,ýà 

VII. Závěrečné ustanovení 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tuto Smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenýrni oběma 
smluvními stranami. 
Vztahy vysloveně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 
Nájemce je povinen při uzavření této Smlouvy předložit výpis Z obchodního rejstříku nebo 
živnostenský list. Vpřípadě Změny údajů potřebných k této Smlouvě jsou Smluvní strany 
povinné oznámit nové údaje. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou originálu, přičemž 
Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení a Nájemce jedno vyhotovení. 
Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí, a že ta tato 
Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyla 
sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisy. 

V Táboře dne: 01.03.2023 

ăE'či›Íš›ÍťìšÝšŠiăàìšŠ4'*iŽŠš€ŠıÍ§.É.>Ť 

Pı“ůbăž,rıćı 104, Tfıbor 390 02 , 
V 

_ ˇ 
__ 

IČ; 260 óó 939, Dıcz CZ26066939 3 
.nøın óos 501 97‹zLję±/ifl;ì‹z_§3`±_ı 281 2ó7. *Š_'rˇ '-2Í_-`- 

I
- ---~ 

,,_4_;A___xj“, T RĎ
v .as 

....

za Nájemce 
Měfltø Tábøx



Protokol o převzetí kopírovacího Stroje 

Označení Popis Výrobní číslo 
BP30M31 Digitální čøxnøbflý xnnıúfnnkčni 25005640 

Stroj 

BP-DS12 Stolek S kazetou nemá 

Optimální počet kopií/ tisků měsíčně: 200 _ 8.000 

Maximální počet kopií/ tisků měsíčně: b / W: 10 000 

Stav počítadla kopií/ tisků: b / W: ....... .. 

Instalaci vykonal Karel Lopot dne 24.02.2023 
Űméno Servisního technika) 

Zaškolená obsluha:
(jméno, telefon) 

Servisní úkony bude vykonávat autorizovaný Servis 

Aóxøsn fløxvısnz COPY SERVIS TÁBOR S.x.ø. 
Průběžná 104, Tábor 

Tel. 381 281 262, 603 501 979 
E-mail: ServiS@tiSkove-SluZby.cZ 

ł 
zçìžžąžflz-^s f-ššžšš`fl/šs TAEOR x.v.ø. _ - V 

á . „„ , 4 
V ' 

0 

“>^v à“b“~“ 39° 02 .nn MED Nl 
. 250 zšó 939, mc; CZ2óOóćx939 '__,;‹;,;ż v 

-«-‹f=ı“'ì›ı 'Wfàiz/f»=*f%%ì'L2šì3É?t 

"Í`“" 85 

,,,

Za Pronajímatele Za Nájemce 
Servisní technik Zaškolená obsluha 

__... 

7* ;

,.



4-4, 7 

§pIátkový kalendář- daňový doklad ke smlouvě č.: 

číslo Pronaiímatele 023/80/22/0201 
I čıslo Ná'|emce 

Náiemce: Prona'|ímateI: 

Město Tábor COPY SERVIS TABOR s.r.o. 
Zizkovo námestí 2/2 Rohácova 145/14 
390 01 Tábor 130 00 Praha 3 
IC: 00253014 ıCz28O8e939 
DIČ: CZ00253014 DıCzcZ2eoe8939 

DPH V % DPH v Kč Celkem Kč 

|\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
IQ 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
00 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 

-IE- 999,00 Kč IQ 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
01 20.7 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
G3 999,00 Kč IQ 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
\| 999,00 Kč l\3 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
(2) 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč
9 999,00 Kč 7×) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
10 999,00 Kč I\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
11 20.1.2024 999,00 Kč |\> 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
12 20.2.2024 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
13 20.3.2024 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
14 20.4.2024 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
15 20.5.2024 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
16 20.6.2024 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
17 20.7 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
18 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
19 999,00 Kč M 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
20 999,00 Kč I\2 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
21 999,00 Kč \\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
22 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208 79 Kč 
23 999,00 Kč |\J 4 209,79 Kč 1 208,79 KČ 
24 999,00 Kč |\7 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
25 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
26 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
27 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
28 999,00 Kč ľ\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
29 20.7 999,00 Kč l\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
30 999,00 Kč IU 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
31 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
32 999,00 Kč l\J 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
33 999,00 Kč I'\7 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
34 999,00 Kč IO 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
35 20.1.2026 999,00 Kč IQ 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
36 20.2.2026 999,00 Kč IO 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
37 20.3.2026 999,00 Kč IU 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
38 20.4.2026 999,00 Kč |\J 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
39 20.5.2026 999, 00 Kč ľ\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
40 20.6.2026 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
41 20.7.2026 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
42 20.8.2026 999,00 Kč l\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
43 20.9.2026 999,00 Kč I\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
44 20.10.2026 999,00 Kč IN) 4 209 79 Kč 1 208 79 Kč 
45 20.11.2026 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
46 20.12.2026 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
47 20.1.2027 999 00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
48 20.2.2027 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
49 20.3.2027 999,00 Kč I\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
50 20.4.2027 999,00 Kč I\7 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
51 20.5.2027 999,00 Kč !\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
52 20.6.2027 999,00 Kč N) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
53 20.7.2027 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
54 20.8.2027 999,00 Kč |\) 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
55 20.9.2027 999,00 Kč IU 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
56 20.10.2027 999,00 Kč IU 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
57 20.11.2027 999,00 Kč NJ 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
58 20.12.2027 999,00 Kč |\7 4 209,79 KČ 1 208,79 Kč 
59 20.1.2028 999,00 Kč |\> 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč 
60 20.2.2028 999,00 Kč N 4 209,79 Kč 1 208,79 Kč


